Art. 103 da Lei n. 4.320/1964

MUNICIPIO DE SAO VENDELINO
BALANCO FINANCEIRO - ANEXO 13
Exercicio de 2012

ORCAMENTARIA
RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
Receita Intra-Orcamentaria

EXTRA-ORCAMENTARIA
CREDITOS A RECEBER
CONSIGNACOES
DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
OBRIGACOES A PAGAR
Restos a Pagar do Exercicio
DESINCORPORACAQ DE PASSIVOS

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICACOES FINANCEIRAS
APLICAGOES DO RPPS

TOTAL

Prefeito Municipal
Marli L. 0. Weissheimer

11.312.865,29
11.312.865,29
10.402.253,91
639.294,94
271.316,44

2.274.632,22
200,08
701.323,72
10.831,88
1.062.314,49
477.078,82
22.883,23

6.841.653,02

517.369,01
1.038.880,88
5.285.403,13

20.429.150,53

DESPESA

ORCAMENTARIA
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZACa0 DA DIVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

EXTRA-ORCAMENTARIA
CREDITOS A RECEBER
CONSIGNACOES
DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS
OBRIGACOES A PAGAR
NAO PROCESSADOS A LIQUIDAR

SALDO P/ EXERCICIO SEGUINTE
CAIXA
BANCOS CONTA MOVIMENTO
APLICACOES FINANCEIRAS
APLICAGOES DO RPPS

TOTAL

Sec. Mun. da Fazenda
Roberto Luis Lutz

10.308.126,36
8.235.392,46
3.853.314,73
4.382.077,73
2.072.733,90
2.026.143,06
46.590,84

2.727.884,92
200,08
688.388,13
15.831,88
1.227.462,34
796.002,49

7.393.139,25

541.061,62
418.710,51
6.433.367,12

20.429.150,53

Contabilista
Paulo Roberto John
050939



